Amostra: BLOCO ESTRUTURAL
CP-01 139,42 CP-01 403,77 2272,00 5,63
CP-02 138,73 CP-02 402,94 2395,00 5,94
CP-03 139,61 CP-03 404,72 2354,00 5,82
CP-04 139,54 CP-04 405,34 1832,00 4,52
CP-05 140,92 CP-05 408,96 2146,00 5,25
CP-06 138,45 CP-06 401,73 1912,00 4,76
CP-07 139,80 CP-07 403,16 2025,00 5,02
CP-08 140,68 CP-08 407,13 1993,00 4,90
CP-09 138,95 CP-09 402,83 1706,00 4,24
CP-10 139,44 CP-10 403,23 1872,00 4,64
CP-11 140,31 CP-11 408,15 1788,00 4,38
CP-12 140,21 CP-12 408,25 1950,00 4,78
CP-13 139,19 CP-13 404,01 1743,00 4,31
4,94
0,57
0,12
4,08
EST40 4,00
EST60 6,00
EST80 8,00
EST120 12,00
EST140 14,00
EST160 16,00
EST180 18,00
EST200 20,00
Email: aspecjp@gmail.com
        Sebastião Batista J. Silva dos Santos
Eng.º Consultor em Geotecnia e Tecnologia do Concreto
      CREA 1616013303-PB